
 
Uchwała Nr XXII/125/09 

Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 15 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składów osobowych komisji Stałych Rady Gminy 
Gościeradów  
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 za zm.)  
Rada Gminy Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Uzupełnia się składy osobowe Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów 
 
 
I. Kultury i Oświaty: 

1. Mariusz Szczepanik, 
2. Szymon Tomczyk, 
3. Robert Niedziałek, 
4. Irena Wróblewska, 
5. Marek Masternak, 
6. Maria Gołda 

 
 
II. Rolnictwa i Infrastruktury: 

1. Marek Piasecki, 
2. Mariusz Iskra, 
3. Marek Szaja, 
4. Janusz Przywara, 
5. Wiesław Kulik, 
6. Grzegorz Latawiec 

 
 
III. Spraw Społecznych: 

1. Adam Ufniarz, 
2. Marek Szaja, 
3. Iwona Ścipień, 
4. Irena Wróblewska, 
5. Mariusz Szczepanik 

 
 



IV. Komisja Rewizyjna: 
1. Mariusz Iskra, 
2. Szymon Tomczyk, 
3. Marek Piasecki, 
4. Janusz Przywara, 
5. Maria Gołda. 

 
 
 

§ 2  
 

Organizacja wewnętrzna i tryb pracy komisji określa Statut Gminy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
  

 


